TEXHUYECKME PE3YJIbTATDI
OTKpbITOE TYpHUP No rpebne Ha 6/K, noceaweHHbIN 3T MMP KpasueHKko A.M.

28 anpens 2018r. ropog Lyb6occapei
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K-1-500m ronomm 2004r.p.

1 TwpoH 'epmaH 2004 1 r.BeHaepsl MOY "AfoCLL" 2,144  2,32,12 Maspomath E.B. 129
2 KblHeB Bnagumup 2004 1 r.Tupacnonb MOY A0 "TCAOLLOP rpe6nu 1 cTpens6b!” 2,28,5  2,35,50 Kamenes B.0., JlynaHos B.B., Becnanosa A.A. 38

3  3asiy Makcum 2004 2 r.Ady6occapel MOY A0 CAOLLOP rpebnu 1 BenocrnopTa 2,16,1 2,36,41 Boiiuexosckuii C.B.,bepsaH C.B., TepetleHko B.A. 763
4 KanbHeB Bnagumup 2004 2 r.Tupacnonb MOY A0 "TCAOLLOP rpe6nu 1 cTpens6b!” 2,38,5 2,40,22 Kamenes B.10., JlynaHos B.B., Becnanosa A.A. 40

5 CnbiwaHc HukwuTa 2004  6/p r.PbibHMUa Moy "AocLL” 2,28,5 2,47,54 KosaneHko W.A., LinmaH JI.A. 242
6 bpaikoB AHapuaH 2004  ioH. r.JJHecTpoBcK MOy [0 "AatocL” 2,15,1  2,58,23 Camodanos C.M. 624
7 Camodanos daHuun 2004 2 r.JlHecTpoBcK MOY A0 "AatocLu” 2,404 3,01,12 Camodanos C.M. 621
8 LlkypaneknH Buktop 2004 1lioH. r.beHgepsl MOY "[toCLL" 2,38,5 3,05,14 Maspomartu E.B. 130
9 KnumaHTtOoBMY Muxaun 2004  1lioH. r.BeHaepsl MOY "AfoCLL" 2,36,4 MaspomaTy E.B. 134
10 lpuropbes Anekcanap 2004  2ioH. r.Jyboccapbl MOY A0 CIIOLLOP rpe6nv v Benocropta 2,54,1 TaHacbes A.A., Awoparua AU, 769
11 Cepby Bagum 2004  1oH. r.JlHecTpoBcK MOY A0 "AatocCLU” 2,55,0 Camocparnos C.M. 633

K-1-500m ronomm 2003r.p.

1 NackopyHckuit AHgpen 2003 KMC r.Tupacnonb MOY A0 "TCAOKOLLOP rpe6nu u cTpens6b!” 2,00,0 2,08,4 Kametes B.IO., JlynaHos B.B., Becnanosa A.A. 29
2 bobko AHapen 2003 1 r.Tupacnonb MOY [I0 "TCAIOLLIOP rpe6nu u cTpenb6b!” 2,13,1 2,09,5 Kamenes B.IO., Jlynaos B.B. 35
3 Toxuniok Bayecnas 2003 2 r.PeibHMua MOY "AtoCLU" 2,114 2,19,6 Kosanenko W.A., LLnmax J1.A. 232
4 BboropoL Kupunn 2003 2 r.JJHecTpoBcK MOY [0 "AAtoCL” 2,14,0 2,21,1 EmenbsiHos B.A., N'ypbes B.M. 619
5 ®ponos AnekcaHap 2003 1 r.BeHaepsl MOY "AfoCLL" 2,154 2,27,7 Maspomaty E.B. 121
6 Topepalko AMUTpUiA 2003 2 r.Ay6occapsbl MOY [10 CAIOLLOP rpebnv v BenocnopTa 2,20,4  2,30,4 Boiuexosckmii C.B.,Bep3an C.B., TepeweHko B.A. 743
7 3amdupos JaHnmn 2003 2 r.Ady6occapsl MOY A0 CAOLLOP rpebnu 1 BenocrnopTa 2,18,4 2,36,0 Boiiuexosckuit C.B.,BepsaH C.B., TepelueHko B.A. 745
8 [OyavH Knpunn 2003 1 r.beHaepel MOY "AtoCLL" 2,25,8 2,36,6 Maspomatu E.B. 122
9 Mwuxainnos HukuTa 2003 1toH. r.Ady6occapsl MOY [0 CAOLLOP rpebnu 1 BenocnopTa 2,31,1 BepsaH C.B., TepelleHko B.A., Toampka A.J1. 751
10 fsuua AaH 2003 2 r.Ay6occapsbl MOY A0 CAOLLIOP rp?g% 4 senocropra 2,242 TaHacbes A.A., Awoparua AU, 744
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TyHTYynecky AeHuc
TokapeB Muxann
MakoroHeHko PoMaH
Po3Hepuua AHapuaH

Bonk Aptem
bypnaueHko Erop
UebaH EBreHuii
puropaw Bnagucnas
Powka [OsBua
Bapsapuyk Knpunn
LLlaranose Bauecnas
[eHncos Bnagnmup
YebaH AHapen
Yekan AHTOH
KanuHos daHunun

KyTtaduHa EkaTepuHa
Poxxka AHOpvaHa
LlypkaH Onbra
CramaTtun Hatanbs

MaHTennwvH AHapeii
Koznos Makcum
CnuneHuyk AnekcaHap
MaTBueHko M'eHHaauni
ApceHuit Bnagucnas
Konbuuk Cepreii
MuxainoB CTaHucnaB
CaHgiok Aptem
LlypkaH AnekcaHap
KupnueHko EBreHui
BuBTOHEHKO [eHunc

2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2003
2003
2002
2003

2001
2001
2003
2002
2004
2004
2001
2002
2005
2001
2001

3

1
2I0H.
110H.

N N = N

110H.
6/p
3
6/p
6/p
KMC
2I0H.

KMC

3
3

6/p

KMC

210H.

1toH.

1 1oH.

2I0H.

1i0H.

KMC
1

r.Ady6occapsl
r.PeibHMUa

r.Ady6occapsl

r.[lyboccapsl

r.PoibHMUa
r.Ady6occapsl
r.Tupacnosnb
r.puropvononb
r.beHaepsl
r.Tupacnonb
r.PoibHMUa
r.PeibHMua
r.Tupacnorsnb
r.PeibHMua
r.lpuropuonosnb

r.Tupacnorsnb
r.Ady6occapsl
r.[lyboccapsl
r.Ady6occapsl

r.PeibHMua
r.lpuropuonosnb
r.PeibHMua
r.beHaepsl
r.beHaepsl
r.beHaepsl
r.Ady6occapsl
r.PeibHMUa
r.beHaepsl
r.PeibHMUa
r.[puropvononb

MOY [0 CAMOLLIOP rpebnu n Benocrnopta
OAO MM3

MOY A0 CAIOLLOP rpebnu n Benocrnopta
MOY A0 CAIOLWOP rpebnu n Benocnopta

K-1-500m ronomm 2002r.p.

MOY "[tOCLL"

MOY A0 CAIOLLOP rpebnu n Benocrnopta
MOY A0 "TCAOIOLLOP rpebnu u cTpencbbl”
MOy "AloCL"

MOY "AOCLL"

MOY A0 "TCAIOLLOP rpebnu n ctpensbbl”
OAO MM3

OAO MM3

MOY A0 "TCAOIOLLOP rpebnu u cTpencbbl”
MOy "AloCLl”

MOY "AOCLL"

K-1-500m neBymku 2002-2003rr.p.

MOY A0 "TCAOIOLLOP rpebnu u ctpencbbl”
MOY [0 CAMOLLIOP rpebnu n Benocrnopta
MOY A0 CAIOLWOP rpebnu n Benocnopra
MOY A0 CAMOLLIOP rpebnu n Benocrnopta

C-1-500m ronomu 2001-2003rr.p.

MOy "AloCLl”
MOY "AOCLL"
MOy "AloCLl”
MOY "AOCLL"
MOy "AloCL"
MOY "AOCLL"
MOY A0 CAMOLLIOP rpebnu n Benocrnopta
MOY "[tOCLL"
MOy "AloCL"
MOY "[tOCLL"
MOy "AloCL"
CtpaHuua 2

2,26,3
2,32,4
2,27,0
2,46,2

6,35,5
2,44,1
2,44,1
2,47,2
2,58,8
3,04,1
2,52,5
2,53,2
3,18,4
H/A
H/A

2,10,5
2,12,4
2,14,6
2,14,8
2,24,2
2,24,4
2,45,5
2,47,5
2,50,1
H/A
H/A

2,58,0
3,00,2
H/A
H/A

2,28,4
2,37,3
2,42,1
2,44,1
2,50,5
3,00,6
3,10,4
3,12,3

Boiuexosckuii C.B.,bep3aH C.B., TepelleHko B.A.

TuweHko O.A.
bep3aH C.B., TepeweHnko B.A., Toanpka A.J1.
CyntaH A.WN.

KosaneHko U.A., lUnmaH J1.A.

Boiuexosckuii C.B.,bep3aH C.B., TepelleHko B.A.

MBaHoB O.N., MaHaeBa 3.C.
MapkoBckuii B.,3napatuko P.
MaspomaTu E.B.

MBaHoB O.U., MaHaeBa 3.C.
TuweHko O.A.

TuweHko O.A.

MBaHoB O.N., MaHaeBa 3.C.
KosaneHko U.A., lUnmaH J1.A.

MapkoBckuit B.,3ugpatuko P.

KameHes B.10., JlynaHoB B.B., becnanosa A.A.

TaHacbeB A.A., ivopavua A.U.
TaHacbeB A.A., Avopavua A.U.
CyntaH A.

KosaneHko U.A., lUnmaH J1.A.
MapkoBckuit B.,3ugpatuko P.
KosaneHko U.A., lUnmaH J1.A.
JorewH E.C.

JloreuH E.C.

JorewH E.C.

TaHacbeB A.A., ivopavua A.U.
KosaneHko U.A., lUnmaH J1.A.
JloreuH E.C.

KosaneHko U.A., lUnmaH J1.A.

MapkoBckuii B.,3napatuko P.

747
234
752
749

223
735
25
309
119
26
225
243
20
219
310

31
750
736
757

215
306
228
116
125
126
725
221
132
212
307
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Mutakn Bnagucnas
Mwuxainos Makcum

BepbuHa SHa
Ypcyn Naypa
Jauko TaTbsiHa
lonoraH Mapwus

Mantora JaHuun
KaTapara AnekcaHgp
KoctuH MBaH
CrapHuk Oner
MNepeBep3oB BukTop
KoTtopobait MBaH

Betpos [daHuun
3aBpuuko Erop
Toampka AHapei
TatapoB Makcum
KoTopobait AHaTonmi
CHuryp AnekcaHap
Asnua Muxamn
bagnksaH ApteM
BonowunH Bacunuii
Mopo3aHy ApTeM

TupoH lNepmaH
Meneukuin AMUTpuii
Mopapb BukTop
KbiHeB Brnagnmup
KanbHeB Bnaammup
3aay Makcum
BpaiikoB AHApWaH

2002
2002

2001
2001
2001
2000

2001
2000
2000
2001
2001
2001

2002
1997
1996
1998
1998
1998
1997
1995
1997
1996

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

3

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

1

MC
MC
MC
MC
MC
1
MC
KMC
MC
MC

1
110H.
1i0H.

1

2

2

IOH.

r.[puropmononb
r.[lyboccapsl

r.Tupacnorsb
r.Ady6occapsl
r.[lyboccapsl
r.Ady6occapsl

r.Tupacnonb
r.[lyboccapsl
r.JJHeCTpoBCK
r.PeibHMUa
r.PeibHMua
r.[lyboccapsl

r.Tupacnorsnb
r.JJHeCTpoBCK
r.[lyboccapsl
r.Tupacnonb
r.[lyboccapsl
r.Ady6occapsl
r.[lyboccapsl
r.Ady6occapsl
r.Tupacnorsnb
r.Tupacnonb

r.beHaepsl
r.lpuropuonosnb
r.[puropvononb
r.Tupacnorsb
r.Tupacnonb
r.[lyboccapsl
r.JJHeCTpoBCK

MOy "AloCLU" H/A
MOY [10 CAKOLLOP rpebnu 1 Benocnopta H/A

K-1-500m neBymku 2000-2001rr.p.

MOY A0 "TCAOIOLLOP rpebnu u cTpensbbl”

MOY A0 CAMOLLOP rpebnu n Benocrnopta

MOY A0 CAIOLWOP rpebnu n Benocnopra

MOY A0 CAIOLLOP rpebnu n Benocrnopta
K-1-500m ronomm 2000-2001rr.p.

MOY [0 "TCAIOLLOP rpebnu n cTpensbbl”

MOY A0 CAIOLWOP rpebnu n Benocnopta

MOY Ao "AarocLl”

MOY "[tOCLL"

OAO MM3

MOY 10 CAKOLLOP rpebnu v BenocnopTta
K-1-500m ronommu 1999-u crapuue

MOY A0 "TCAIOLLOP rpebnu u ctpencbbl”

MOY Ao "AarocL”

MOY A0 CAIOLWOP rpebnu n Benocnopra

MOY A0 "TCAIOLLOP rpebnu n ctpensbbl”

MOY A0 CAIOLWOP rpebnu n Benocnopra

MOY A0 CAMOLLIOP rpebnu n Benocrnopta

MOY A0 CAIOLWOP rpebnu n Benocnopra

MOY A0 CAMOLLIOP rpebnu n Benocrnopta

MOY A0 "TCAOIOLLOP rpebnu u cTpencbbl”

MOY A0 "TCAIOLLOP rpebnu n cTpensbbl”

K-1-200m ronomm 2004r.p.

MOY "[toCLL” 53,46
MOY "AtoCLL" 59,13
MOY "[toCLL” 57,4
MQY [0 "TCAOLIOP rpebnu n cTpenbbtbl” 57,45
MOY [0 "TCAIOLLUOP rpebnu u ctpensbbl” 59,12
MOY 0 CAIOLLIOP rpebnu n BenocropTa 56,12
MOY [10 "AAH0CLL" 57,89

CtpaHuua 3

2,40,6
2,424
2,50,5
2,55,2

2,10,1
2,11,2
2,12,4
2,24,5
2,26,5
2,31,7

49,45
50,15
51,44
51,35
56,18
58,14
59,11

MapkoBckuii B.,3napatuko P.

TaHacbeB A.A., Avopavua A.U.

KameHes B.10., JlynaHoB B.B., becnanosa A.A.
CynrtaH AW,
CyntaH A.WN.

Boiuexosckuii C.B.,bep3aH C.B., TepelleHko B.A.

MBaHoB O.U., MaHaeBa 3.C.
JNlyHuH H.1O., NlyHuH 1O.H.
EmenbsiHoB B.A., l'ypbeB B.M.
KosaneHko U.A., lUnmaH J1.A.

TuweHko O.A.

BoviuexoBckuii C.B.,Bep3aH C.B., TepelieHko B.A.

Cokonenko B.T"., Camocpanos C.IM.
EmenbsiHoB B.A., l'ypbeB B.M.
BoiiuexoBckuit C.B.

CokoneHko B.I

BoviuexoBckuii C.B.,Bep3aH C.B., TepelieHko B.A.

Boiuexosckuii C.B.,bep3aH C.B., TepelleHko B.A.

TaHacbeB A.A., Avopavua A.U.

Boiuexosckuii C.B.,bep3aH C.B., TepelleHko B.A.

LenernH B.®.

LWenernH B.®., dununenko b.

MaspomaTy E.B.

MapkoBckuit B.,3ugpatuko P.

MapkoBckuii B.,3napatuko P.

KameHes B.10., JlynaHoB B.B., becnanosa A.A.

KameHes B.1O., JlynaHos B.B., becnanosa A.A.

BoviuexoBckuii C.B.,Bep3aH C.B., TepelleHko B.A.

Camodpanos C.IM.

313
737

15
722
723
715

14
716
608
213
214
720

63
601
702

64
706
709
705
803

129
318
316
38
40
763
624
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Kapmanak daHuun
CnbllwaHc Hukuta

KnumaHToBMY Muxaun

Camodanos JaHuumn
LLIkypaneknH Buktop
Mwuxantok Makcum

puropbes AnekcaHap

JlackopyHckuiA AHapei

®ponos AnekcaHap
Moxwniok Bayecnas
Bobko AHapeit
Boropow Knpunn
Topepaliko AMUTpui
TokapeB Muxann
TyHTynecky [eHuc
OyavH Knpunn
Muxaiinos Hukuta
MakoroHeHko PoMaH
Po3Hepuua AHapuaH
fsuua [aH
Crapueyc Makcum
3amdupos JaHumn

Bonk Aptem
bypnauyeHnko Erop
YebaH EBrenun
puropaw Bnagucnas
Powka [OaBug
Bapsapuyk Kupunn
YebaH AHapel
Laranos Bayecnas
[eHncos Bnagnmup

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

1toH.

6/p

1toH.

2

1toH.

6/p

210H.

KMC

= W = NN = NN =

,_.
)
I

210H.
1toH.

6/p

N N = N

1toH.

6/p
6/p

6/p

r.Ady6occapsl
r.PeibHMUa
r.beHaepsl

r.[IHeCTpoBCK
r.beHaepsl
r.PeibHMUa

r.Ady6occapsl

r.Tupacnonb
r.beHaepsl
r.PeibHMua
r.Tupacnorsnb
r.JJHeCTpoBCK
r.[lyboccapsl
r.PeibHMua
r.[lyboccapsl
r.beHaepsl
r.[lyboccapsl
r.Ady6occapsl
r.[lyboccapsl
r.Ady6occapsl
r.[IHeCTpoBCK
r.Ady6occapsl

r.PeibHMua
r.[lyboccapsl
r.Tupacnonb
r.lpuropuonosnb
r.beHaepsl
r.Tupacnorsb
r.Tupacnonb
r.PoibHMUa
r.PeibHMua

MOY [0 CAMOLLIOP rpebnu n Benocrnopta
MOY "[tOCLL"
MOy "AloCL"
MOY A0 "AAtocL”
MOy "AloCL"
MOY "[tOCLL"
MOY A0 CAIOLLOP rpebnu n Benocrnopta
K-1-200m ronomm 2003r.p.
MOY [0 "TCAIOLLOP rpebnu n cTpensbbl”
MOY "AOCLL"
MOy "AlocL”
MOY A0 "TCAOIOLLOP rpebnu u cTpencbbl”
MOY Ao "AarocL”
MOY A0 CAIOLWOP rpebnu n Benocnopta
OAO MM3
MOY A0 CAIOLWOP rpebnu n Benocnopra
MOy "AloCL"
MOY A0 CAIOLWOP rpebnu n Benocnopra
MOY [0 CAMOLLIOP rpebnu n Benocrnopta
MOY A0 CAIOLWOP rpebnu n Benocnopra
MOY A0 CAMOLLIOP rpebnu n Benocrnopta
MOY A0 "AAtocL”
MOY A0 CAMOLLIOP rpebnu n Benocrnopta
K-1-200m ronomm 2002r.p.
MOy "AloCLl”
MOY A0 CAIOLWOP rpebnu n Benocnopra
MOY A0 "TCAIOLLOP rpebnu n cTpensbbl”
MOY "AOCLL"
MOy "AloCL"
MOY A0 "TCAOIOLLOP rpebnu u cTpensbbl”
MOY A0 "TCAIOLLOP rpebnu n ctpensbbl”
OAO MM3
OAO MM3
CtpaHuua 4

59,14
55,1
59,41
1,04,45
1,06,11
1,05,43
1,14,12

44,4
52,52
49,42
49,4
49,14
53,54
53,46
55,1
54,12
55,11
55,42
1,02,40
56,12
1,00,44
1,01,12

59,41
1,02,49

42,45
44,12
45,10
46,42
47,47
51,14
52,15
52,20
52,40

46,40
46,90
48,18
49,42
50,54
52,48
55,75
56,12
58,36

bepzaH C.B., TepeweHnko B.A., Toanpka A.J1.
KosaneHko U.A., lUnmaH J1.A.

MaspomaTu E.B.

Camodpanos C.IM.

MaspomaTu E.B.

KosaneHko U.A., lUnmaH J1.A.

TaHacbeB A.A., imopavua A.U.

KameHes B.1O., JlynaHos B.B., becnanosa A.A.
MaspomaTu E.B.

KosaneHko U.A., lUnmaH J1.A.

Kamenes B.1O., JlynaHos B.B.

EmenbsiHoB B.A., l'ypbeB B.M.

BoviuexoBckuii C.B.,Bep3aH C.B., TepelieHko B.A.

TuweHko O.A.

BoviuexoBckuii C.B.,Bep3aH C.B., TepelieHko B.A.

MaspomaTy E.B.

Bep3aH C.B., Tepewerko B.A., Toaupka A.J1.
bep3aH C.B., TepeweHko B.A., Toanpka A.J1.
CyntaH A.WN.

TaHacbeB A.A., imopavua A.U.

Camodpanos C.IM.

Boiuexosckuii C.B.,bep3aH C.B., TepelleHko B.A.

KosaneHko U.A., lUnmaH J1.A.

BoiuexoBckuii C.B.,Bep3aH C.B., TepelleHko B.A.

MBaHoB O.U., MaHaeBa 3.C.
MapkoBckuit B.,3ugpatuko P.
MaspomaTy E.B.

MBaHoB O.N., MaHaeBa 3.C.
MBaHoB O.U., MaHaeBa 3.C.
TuweHko O.A.

TuweHko O.A.

777
242
134
621
130
241
769

29
121
232

35
619
743
234
747
122
751
752
749
744
617
745

223
735
25
309
119
26
20
225
243
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KyTtaduHa EkaTepuHa
Poxxka AHOpvaHa
LlypkaH Onbra
CramaTtun Hatanbs

MaHTennwvH AHapeii
MaTBueHko M'eHHaauni
Koznos Makcum
Muxaiinos CtaHucnas
CaHgatok Aptem
CnvneHyyk AnekcaHap
Konbuuk Ceprei
ApceHwuii Bnagucnas
LlypkaH AnekcaHap
Konbunk AHppel

BepbuHa SHa
Ypcyn Naypa
Jauko TaTbsiHa
lonoraH Mapwus

CragHwvk Oner
KaTapara AnekcaHgp
Mantora JaHuun
MNepeBep3oB BukTop
KoTtopo6ai MBaH
KoctuH VBaH

3aBpuyko Erop
Betpos [daHuun
Mopo3aHy ApTeMm
TatapoB Makcum

2003
2003
2002
2003

2001
2002
2001
2001
2002
2003
2004
2004
2005
2005

2001
2001
2001
2000

2001
2000
2001
2001
2001
2000

1997
2002
1996
1998

KMC

6/p

KMC

210H.
210H.

1 1oH.

1toH.
1toH.

1 1oH.

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

MC
MC
MC
MC

r.Tupacnorsnb
r.Ady6occapsl
r.[lyboccapsl
r.Ady6occapsl

r.PbibHMua
r.beHaepsl

r.puropvononb

r.[lyboccapsl
r.PeibHMua
r.PeibHMUa
r.beHaepsl
r.beHaepsl
r.beHaepsl
r.beHaepsl

r.Tupacnorsnb
r.Ady6occapsl
r.[lyboccapsl
r.Ady6occapsl

r.PeibHMua
r.[lyboccapsl
r.Tupacnonb

r.PeibHMUa
r.Ady6occapsl
r.[IHeCTpoBCK

r.[IHeCTpoBCK
r.Tupacnonb
r.Tupacnorsb
r.Tupacnonb

K-1-200m neBymku 2002-2003rr.p.
MOY A0 "TCAOIOLLOP rpebnu u ctpensbbl”
MOY A0 CAIOLLOP rpebnu n Benocrnopta
MOY A0 CAIOLWOP rpebnu n Benocnopta
MOY A0 CAMOLLOP rpebnu n Benocrnopta

C-1-200m ronomu 2001-2003rr.p.

MOY "AroCLL" 51,5
Moy "AtocLu” 54,3
MOY "[lOoCLL" 58,14
MOY 0 CAIOLLIOP rpebnu n BenocropTa 56,2
MOY "AroCLL" 54,3
MOY "[tOCLL" 1,01,4
MOY "[lOoCLL" 1,07,35
Moy "AtocLu” 1,05,3
MOY "[lOoCLL" 1,05,6
MOY "AtoCLL" 1,09,16

K-1-200m aeBymku 2000-2001rr.p.
MOY A0 "TCAOIOLLOP rpebnu u ctpencbbl”

MOY [0 CAMOLLIOP rpebnu n Benocrnopta

MOY A0 CAIOLWOP rpebnu n Benocnopra

MOY A0 CAMOLLIOP rpebnu n Benocrnopta
K-1-200m ronomm 2000-2001rr.p.
MOy "AloCLl”

MOY A0 CAIOLWOP rpebnu n Benocnopra

MOY A0 "TCAIOLLOP rpebnu n cTpensbbl”
OAO MM3

MOY A0 CAMOLLIOP rpebnu n Benocrnopta

MOY A0 "AAtocL”

K-1-500m ronommu 1999-u crapuue
MOY A0 "AAtocL”

MOY A0 "TCAIOLLOP rpebnu n ctpensbbl”

MOY A0 "TCAOIOLLOP rpebnu u cTpensbbl”

MOY [0 "TCAIOLLOP rpebnu n ctpensbbl”

CtpaHuua 5

58,42
1,06,40
H/A
H/A

52,4
55,2
56,16
57,76
59,48
1,044
1,05,2
1,07,1

57,42

58,50

1,0,1
1,04,12

46,14
47,12
47,17
48,50
50,48
51,14

41,24
41,40
42,10
42,41

KameHes B.10., JlynaHoB B.B., becnanosa A.A.
TaHacbeB A.A., imopavua A.U.

TaHacbeB A.A., Anopavua A.U.

CyntaH A.

KosaneHko U.A., lUnmaH J1.A.
JorswH E.C.

MapkoBckuii B.,3napatuko P.
TaHacbeB A.A., Avopavua A.U.
KosaneHko U.A., lUnmaH J1.A.
KosaneHko U.A., lUnmaH J1.A.
JloreuH E.C.

JorewH E.C.

JloreuH E.C.

NoreuH E.C.

KameHes B.10., JlynaHoB B.B., becnanosa A.A.
CynTtaH AW,
CyntaH A.WN.

Boiuexosckuii C.B.,bep3aH C.B., TepelleHko B.A.

KosaneHko U.A., lUnmaH J1.A.

JNlyHuH H.1O., NlyHuH 1O.H.

MBaHoB O.U., MaHaeBa 3.C.

TuweHko O.A.

Boiuexosckuii C.B.,bep3aH C.B., TepelieHko B.A.

EmenbsaHoB B.A., l'ypbes B.M.

EmenbsaHoB B.A., l'ypbes B.M.
CokoneHko B.I"., Camocpanos C.I1.
LWenernH B.®., ®dununeHko b.

CokoneHko B.I

31
750
736
757

215
116
306
725
221
228
126
125
132
133

15
722
723
715

213
716
14
214
720
608

601
63

64



KoTtopobait AHaTonumi
BonowunH Bacunuii
Toampka AHapeit
Asnua Muxamn
CHuryp AnekcaHap
BagnksaH Aptem

1998
1997
1996
1997
1998
1995

MC
MC
MC
MC

KMC

r.Ady6occapsl
r.Tupacnorsnb
r.Ady6occapsl
r.[lyboccapsl
r.Ady6occapsl
r.[lyboccapsl

MOY [0 CAMOLLIOP rpebnu n Benocrnopta
MOY A0 "TCAOIOLLOP rpebnu u ctpensbbl”
MOY A0 CAIOLLOP rpebnu n Benocrnopta
MOY A0 CAIOLWOP rpebnu n Benocnopta
MOY A0 CAMOLLOP rpebnu n Benocrnopta
MOY A0 CAIOLWOP rpebnu n Benocnopra

CNaBHbIN cyabsa

CNaBHbIN CeKpeTapb

CtpaHuua 6

42,44
44,12
49,19
49,40
51,33
53,14

Boiuexosckuii C.B.,bep3aH C.B., TepelleHko B.A.

LenervH B.®.
Boiuexosckuii C.B.

TaHacbeB A.A., Anopavua A.U.

Boiuexosckuii C.B.,bep3aH C.B., TepelleHko B.A.

BoviuexoBckuii C.B.,Bep3aH C.B., TepelueHko B.A.

TaHacbeB A.A.

TopnaH T.B.

706

702
705
709
803



